
 

なお、ご質問等ございましたら、最寄りの各支店・営業所までお問い合わせください。 

本 社 TEL : 06-6260-4706 名古屋支店 TEL : 052-232-7730 

東 京 支 店 TEL : 03-3276-7317 神 戸 支 店 TEL : 078-332-0040 

横 浜 支 店 TEL : 045-226-2051 福岡営業所 TEL : 092-436-4480 

2021 年 1 月 15 日 

お客様各位 

内外トランスライン株式会社 

 

輸出海上危険品・国内消防法貨物の搬入についてご協力のお願い 

 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社では円滑な輸送サービスをご提供するために、バンニング当日の海上危険品・

国内消防法貨物の CFS への搬入は、朝 8 時半までの受付をお願いしております。しかしな

がら、この時間に遅れて搬入されるケースが多々あり、現場作業の遅れにつながっており

ます。これが常態化した場合はコンテナヤードへの搬入が間に合わなくなる事態も想定さ

れ、危惧しております。 

つきましては、お客様におかれましては国内輸送手段などに苦慮されていることと存

じますが、現場作業は 9 時にはスタートしておりますので、朝 8 時半までの受付にご協

力を賜りますよう、お願い申し上げます。 

また、海上危険品は、コンテナ毎に船会社に申請を行っている為、万一お客様の貨物

搬入が作業に間に合わなくなった場合は、他のお客様の貨物も不積みになる可能性もご

ざいます。この場合、保管の為に別の危険品倉庫へ輸送する費用などをご負担いただく

こともございますので、あらかじめご了承ください。 

弊社は今後も安定した輸送サービスのご提供に努めて参りますので、何卒ご理解とご

協力を賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。 

敬具 

 


